
ZARZĄDZENIE Nr 1/2014 
WÓJTA GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 2 stycznia 2014 r. 
 

 

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzania 

postępowań w sprawach o udzielanie zamówień publicznych w Urzędzie Gminy                           

w Zakrzewie oraz nadania Regulaminu Pracy Komisji Przetargowej. 

 

 

     Na podstawie art. 19 i art. 21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.
1
), zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1. Powołuję Stałą Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzania postępowań             

w sprawach o udzielanie zamówień publicznych w Urzędzie Gminy w Zakrzewie,                               

w następującym składzie:  

1. Jan Bąk - Przewodniczący Komisji, 

2. Mariola Stanisława Banaszkiewicz – Sekretarz Komisji, 

3. Anna Mariola Cerak - Członek Komisji, 

4. Michał Wojciech Ziemiński – Członek Komisji. 

 

§ 2. Nadaję Regulamin Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzania 

postępowań w sprawach o udzielanie zamówień publicznych w Urzędzie Gminy                              

w Zakrzewie, który stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zobowiązuje Komisję Przetargową do przygotowania i przeprowadzania postępowań, 

zgodnie z zasadami określonymi w Regulaminie Komisji Przetargowej, o którym mowa w § 2 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam panu Janowi Bąkowi - Przewodniczącemu Komisji 

Przetargowej. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 stycznia 2014 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 

2014 r.   

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 984, poz. 1047, poz. 1473. 


